
OBECNÍ ÚŘAD MĚROVICE  NAD  HANOU 
starosta obce 

Měrovice nad Hanou 131, 752 01 Kojetín, 
telefon: 581 767 502, 581 702 013  e-mail: obec@merovice.cz 

       

        

 
 Váš dopis č.j./Ze dne  Č.j.  

  
Vyřizuje/Tel.:  
Straková Jitka, 
581767502 

Měrovice nad Hanou 
8.9.2021 

 

 

Oznámení o svolání prvního zasedání okrskové volební komise 

 
v souladu s ustanovením § 14c písm. d) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu 

České republiky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, svolávám 
první zasedání okrskové volební komise v Měrovicích nad Hanou, pro volby do Poslanecké 
sněmovny Parlamentu ČR, které se uskuteční ve dnech 8. a 9. října 2021 

První zasedání okrskové volební komise (dále jen OVK) se uskuteční ve středu 15.září 
2021 v 17,30 hod. v kanceláři starosty obecního úřadu v Měrovicích nad Hanou. 
 

Účast členů OVK na 1. zasedání okrskové volební komise je nutná! Členovi OVK, který se 
prvního zasedání OVK nezúčastní, bude krácena výše odměny (podle §12 odst. 5 vyhlášky 
233/2000 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu 
České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 
 
Pozn: Člen okrskové volební komise, který je v pracovním poměru nebo poměru obdobném 
pracovnímu poměru, má nárok na pracovní volno v nezbytně nutném rozsahu a na náhradu mzdy 
nebo platu ve výši průměrného výdělku od uvolňujícího zaměstnavatele. Členovi okrskové volební 
komise, který není v pracovním poměru ani v poměru obdobném pracovnímu poměru, avšak je 
výdělečně činný, přísluší paušální náhrada ušlého výdělku za dobu výkonu funkce člena okrskové 
volební komise (§ 82 z.č. 247/1995 Sb. o volbách do Parlamentu ČR a o změně a doplnění 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 
               Ladislav Bařina v.r. 
                 starosta obce 
 
 
Oznámení o svolání prvního zasedání se pokládá za doručené dnem vyvěšení na úřední desce. 
 
 
Na úřední desce OÚ Měrovice nad Hanou vyvěšeno: 8.9.2021 

mailto:obec.merovice@iol.cz

